
Formy spolupráce školy s rodiči 

 

V letošním školním roce došlo ke změně názvu sdružení přátel a rodičů školy. Z důvodu 

nutné přeregistrace spolků jsme založili spolek nový - PRADUB z.s. (zapsaný spolek), který 

navazuje na činnost Unie rodičů ČR sdružení při ZŠ Dubicko.  

V průběhu školního roku jsme společně uspořádali několik akcí. Již tradičně Uspávání 

přírody, Dětský maškarní karneval, Rodičovský ples, Probouzení přírody a nově i Vánoční 

dílny. Výdělek z akcí je využíván ve prospěch žáků základní i mateřské školy v Dubicku. 

 

Výdaje PRADUB z.s. za školní rok 2015/2016: 

 

Uspávání přírody 1 067 Kč 

Probouzení přírody 1 300 Kč 

Eko odpoledne MŠ 463 Kč 

Divadelní kroužek    993 Kč 

Mikuláš ZŠ 345 Kč 

Mikuláš MŠ 2 710 Kč 

Vánoční dílny 13 672 Kč 

Knižní odměny MŠ - předškoláci 1 300 Kč 

Knižní odměny ZŠ 8 516 Kč 

Výtvarné potřeby ZŠ 14 011 Kč 

Výtvarné potřeby MŠ 10 071 Kč 

Bazén 

Lyžařský kurz 

Škola v přírodě 

Doprava celkem  

11 495 Kč 

  6 544 Kč 

  6 897 Kč 

24 936 Kč 

ŠD hry 2 500 Kč 

Hračky MŠ 4 545 Kč 

Odměny florbal 821 Kč 

CELKEM 87 250 Kč 

 

 

 

         Mgr. Dagmar Hajtmarová 

           Ing. Eva Nimrichterová 

 

 


